

C. Celková cena za svoz nebezpečného a ostatního odpadu

**ZHOTOVITEL MUSÍ DO NABÍDKOVÉ CENY ZOHLEDNIT VEŠKERÉ NÁKLADY NA SVOZ UVEDENÉHO
ODPADU V RÁMCI CELÉHO CSP LITOMĚŘICE P.O. A JEHO NÁSLEDNOU LIKVIDACI**

Kat. č.	Název odpadu	MJ	Množství odpadů (MJ/rok)	Cena za převzetí (Kč/MJ)	Celková cena za rok (bez DPH)
15 01 10	obaly obsahující zbytky neb. látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	t	0,39	15 000	5 850,00 Kč
18 01 01	ostré předměty	t	0,0295	17 500	516,25 Kč
18 01 03	odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce	t	114,015	17 500	1 995 262,50 Kč
20 01 08	biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven	popelnice 120 l	380	2	760,00 Kč
20 01 25	jedlý olej a tuk	barel 50 l	6	2	12,00 Kč
20 02 01	biologicky rozložitelný odpad	t	1,1	1 500	1 650,00 Kč
20 03 07	objemný odpad	t	15,434	3 500	54 019,00 Kč
Celková cena za svoz odpadu kat.č.180103 za rok					1 995 262,50 Kč
Celková cena za svoz odpadu kat.č.180103 za celou dobu plnění zakázky					3 990 525,00 Kč
Celková cena za svoz odpadu kat. O a N (vyjma kat.č. 180103) za rok					62 807,25 Kč
Celková cena za svoz odpadu kat O a N (vyjma kat.č.180103) za celou dobu plnění zakázky					125 614,50 Kč
Celková nabídková cena za svoz komunálního a tříděného odpadu a odpadu kategorie O a N včetně kat. č. 180103 za rok					2 058 069,75 Kč
Celková nabídková cena za svoz komunálního a tříděného odpadu a odpadu kategorie O a N včetně kat. č. 180103 za celou dobu plnění zakázky za dobu 2 let					4 116 139,50 Kč